

Weekend w policyjnej statystyce

Data publikacji: 30.01.2017 12:00

To był pracowity weekend dla mundurowych. Od piątku do niedzieli policjanci w naszym powiecie zatrzymali 6 sprawców przestępstw oraz 2 poszukiwane osoby ukrywające się przed wymiarem sprawiedliwości. Stróże prawa przeprowadzili ponad 150 interwencji. Na szczęście na drogach powiatu nie doszło do wypadków drogowych, odnotowano jedynie 9 kolizji.

Jak informuje podkom. Rafał Domagała rzecznik prasowy policji w Cieszynie w weekend kryminalni odnotowali 3 kradzieże i 3 włamania. Policjanci w całym powiecie zatrzymali łącznie 6 sprawców przestępstw oraz 2 poszukiwane osoby ukrywające się przed wymiarem sprawiedliwości.

Policjanci zatrzymali czterech nietrzeźwych kierujących pojazdami. - **Niechlubnym rekordzistą był 28-letni mieszkaniec Cieszyna. Kierowcę renaulta clio policjanci zatrzymali w sobotę o 22.00 na ulicy Gustawa Morcinka w Cieszynie. Badanie alkometem wykazało prawie 1,8 promila alkoholu w jego organizmie** - informuje rzecznik.

Wczoraj wieczorem policjanci w całym powiecie cieszyńskim poszukiwali zaginionej 13-latki ze Strumienia, która zaginęła w niedzielę w Ustroniu (czytaj: [Zaginęła dziewczynka](#)). Ostatni raz była tam widziana około 16.00. - **Z informacji przekazanych przez zgłaszających zaginięcie wynikało, że nastolatka może znajdować się w okolicznościach zagrażających jej życiu. Do działań poszukiwawczych zaangażowano policjantów z ustrońskiego komisariatu i pozostałych jednostek cieszyńskiego garnizonu. Mundurowi mieli także wsparcie funkcjonariuszy Straży Pożarnej. Informację o zaginięciu została przekazana do portali internetowych i rozgłośni radiowych. W krótkim czasie do dyżurnego cieszyńskiej komendy dotarło wiele informacji od mieszkańców naszego regionu. Dzięki temu jeszcze przed północą policjanci odnaleźli 13-latkę w Cieszynie. Nic się jej nie stało, była jedynie wyziębiona. Po przeprowadzonych badaniach przez lekarzy w szpitalu, 13-latka została przekazana opiekunom** - opisuje Domagała.

Dziś (30.01.2017) w nocy strażacy gasili pożar w pomieszczeniach Biblioteki Miejskiej w Cieszynie przy ulicy Głębokiej. Ze względu na duże zadymienie ewakuowano 13 mieszkańców kamienicy (czytaj: [Ewakuacja na Głębokiej](#)). Nikomu nic się nie stało. Paliła się belka stropowa w pomieszczeniu czytelnicy. Ze wstępnych ustaleń wynika, że do zaproszenia ognia doszło najprawdopodobniej w wyniku zwarcia instalacji elektrycznej.

(red/mat.pras.)

Pisaliśmy:

- [Zaginęła dziewczynka](#)
- [Ewakuacja na Głębokiej](#)